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la Foulée Cap Montas 2008 14 km

dimanche 22 juin 2008 - forêt de Buzet

000000

capmontas

Résultats individuels : 14.200 km Scatch toutes cathégories

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue /Dép Equipe

14km200m

220 m de dénivelé positif

286 oritgagés Pl/cat km/h Doss

1 BELGARRIC Olivier 53'13" SEM/73 PYR/031

2 SOUDJAEAndic S4'39" SEM/73 PYR/031

3 LAUZE Frédéric 56"56" SEM/73 PYR/031

4 POTHIER Fabrice 57*23" V1M/61 PYR/031

5 LACAZE Patrice 58*29" V1M/68 PYR/031

6 LAFFORGUE Pierre-laurent 59*29" V1M/65 PYR/031

7 LAFFORGUE Liliane 59*35" V1F/64 PYR/031

8 SOUBRIER Patrik 59*58" V1M/68 PYR/031

9 PIFFARIJean Oaniel 1h01'14" V1M/61 PYR/031

10 LHUILLIER Baptiste 1hO1*21" SEM/82 PYR/031

11 RAYMOND Remy 1hO1*33" V1M/60 PYR/031

12 JOLY Laurent 1hO1'37" V1M/65 PYR/031

13 DALINVAL Stéphane 1hO1'58" V1M/67 PYR/031

14 CAMPRUBI Didier 1h02'07" V2M/58 PYR/031

15 CAZENEUVE Robert 1hO2*13" V2M/58 PYR/031

16 MARTINS Charles 1h02*14" V1M/61 PYR/031

17 MATHERON Sébastien 1h02*21" SEM/72 PYR/031

18 CABIOC'H Mathieu 1h02*32" SEM/75 PYR/081

19 HANNY Pascal 1hO2*38" V2M/57 PYR/031

20 VEYRAC Denis 1h02*42" SEM/73 PYR/031

21 BERNIER Jean Pierre 1hO2*49" V1M/59 PYR/031

22 NONIS Pascal 1hO2*58" V1M/67 PYR/031

23 LLUNELL Sébastien 1h03f01" SEM/74 AQU/064

24 COQUELIN Karles 1h03'19" SEM/70 PYR/031

25 ESCANDE Stéphane 1h03'19" SEM/70 PYR/031

26 SAINTE-ROMANE Marcel 1hO3'45" V2M /49 PYR/031

27 MEULET Didier 1hO3"48" V1M/66 PYR/031

28 GOBIN Sylvain 1hO3"48" SEM/83 PYR/031

29 DELTHEILJean-christophe 1h04É05" V1M/67 PYR/081

30 LALA Robert 1hO4'15" V2M/56 PYR/031

31 LEROY Christophe 1hO4'21" V1M/67 PYR/081

32 TESSIER Benoit 1hO4'39" SEM/75 PYR/031

33 MOTTET François 1hO4*39" V1M/66 PYR/081

34 LADAGNONS Chrristophe 1hO4'57" V1M/67 PYR/031

35 GAILLARDOU Pierre 1h05*01" V2M/55 PYR/031

36 MALABRE Karine 1h05*06" V1F/67 PYR/031

37 PICHLAK Sophie 1hO5*22" SEF/76 PYR/031

38 ASSIER Laurent 1hO5*53" V1M/64 PYR/031

39 BERNARD Yannick 1hu6*u7" ESM/87 NPC / 062

40 BONILLA Thierry 1hO6*12" V1M/64 PYR/031

41 LEGUISTIN Pierre 1hO6'13" V2M/54 PYR/031

42 VIDAL Georges 1h06*17" V1M/59 PYR/031

43 SADRAN Olivier 1hO6*23" SEM/69 PYR/031

44 MAUCO Fabrice 1hO6*33" V1M/67 PYR/031

45 PRIVE Marlene 1hO6'36" V1F/67 PYR/081

46 ROUSSELLE Benjamin 1hO6'42" ESM/88 PYR/031

47 BERGES Lionel 1hO6'46" SEM/73 PYR/031

48 BONNES Yves 1hO6'49" V2M/50 PYR/031

49 LAUR Gilles 1hO6"54" V1M/60 PYR/031

50 GUILLAUME Jean Marc 1hO7'11" V1M/66 PYR/031

51 GONZALEZ Nicolas 1hO7"28" SEM/73 PYR/031

52 SERRES Thierry ^0T3V V1M/66 PYR/031

53 CONSILAnthony 1hO7'36" SEM/79 PYR/031

54 GUENARD Cyril 1hO7"48" SEM/75 PYR/031
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55 IBANEZ Pascal

56 LEMAITRE Claude

57 GUYON Bruno

58 MATANSKA?

59 ROUDIE Steeve

60 MAIRE Jean Christoshe

61 FERRANDO Alain

62 CALDAS Carlos

63 VERDIE William

64 CHARRIER Hélène

65 FONTAINE Bruno

66 COUREAU Jcan-michel

67 BROUSSE David

68 DOTTETeva

69 PERATEBoryce

70 DUBARLE Patrick

71 BRUEL Jean Yves

72 HOARAU Christian

73 SUTEAU Bernard

74 BLIN Olivier

75 DAUZATSJean

76 DAUZATS Marc

77 ESQUIROL Jean-pierre

78 GUITTON Olivier

79 LORETRemy

80 PERTEL Christian

81 DELAUX Laurent

82 CHAPELAIN Pascal

83 PORIER Marc

84 CUSSOT Sylvaine

85 TROCELLIER Jean-pierre

86 CHAMPION Charles

87 CHOLAT Thierry

88 BRUNEAU Nicolas

89 LETAIEFSIim

90 BOUDRET Albert

91 LACROIX Patrick

92 MADERRene

93 DUBOIS Gilles

94 LIANCE Hervé

95 BARBE Laurent

96 MONTEL Ludovic

97 SALUDAS Denis

98 DULACYves

99 BEDOUCH Frédéric

100 DUVAUCHELLE Laurent

101 PRIVE Hervé

102 LEMARCHAND Michel

103 NAVARRO Pierre

104 OLIVIER Aude

105 CASTILLOTony

106 DINTILHAC Serge

107 FREZOULS Audrey

108 FREZOULS Michel

109 DINSE Laurent

110 DELEAU Alain

111 REVELLAT Dominique

112 BONNAL François

113 THIOO Laurent

114 BOUCHAUD Christian

115 JULIA Thierry

116 PARAUD Vincent

117 CARLES Christophe

118 LE GRUMELEC Gwendal

119 CARRADE Thierry

120 FAUVEAU Arnaud
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RABINIAULT Philippe
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187 FILIPPINI Daniel

188 BENJAMIN Arnaud

189 SIGUIER Catherine

190 RAVAYROL Chistine

191 MESTROT Bertrand

192 VIVES Martine

193 VAYSSE Nicolas

194 RASCOUSSIE Frédéric

195 BOURJADE Alain

196 RAUREL VINOT Joséphine

197 BRETOU Claude

198 MARAIS Patrick

199 PLUTA Christine

200 VILLARD Raphaellc

201 PEREZ Michel

202 ROUX Viviane

203 CORBIERE Alain

204 THIERRY Chritel

205 PERTEL Sandrine

206 PAMIES Brigitte

207 LANGEARD Cyril

208 DAUZATS David

209 TALINA Georges

210 DIEVAL Eric

211 ROZES Christian

212 REGIMBEAU Jacques

213 CHABOY Jean Luc

214 ALIBERT Pascal

215 DESBLES Jean-luc

216 BOUTTIER Frédéric

217 RECHEU Christian

218 SUAREZ Olivier

219 FOUGERAS Claude

220 SATGE FABREGUE Florence

221 DELPOUX Alain

222 BEDEL Claude

223 ROY Nathalie

224 LE FLOCH Hervé

225 FEVRIER Michel

226 DEBIA Thierry

227 DOUARD Anne Marie

228 SERGENT Christophe

229 VIVES Michel

230 BONVINO Gérard

231 SUARDIEric

232 FERLIN Daniel

233 BOURDIOL Isabelle

234 TARDIEU Patrick

235 MONTEIL Laetitia

236 MAGNE Marie

237 MARTIN Cécile

238 PERLEMOINE Philippe

239 CARETERO Stéphane

240 ALBAZ Gilles

241 OUBRIL Laurent

242 BELLARD Cedric

243 ROUTABOUL Joël

244 BEL Laure

245 GARRIC Philippe

246 MAGIERA Carine

247 FERREUX Nadia

248 BOSCARIOL Roland

249 BAERT Chantai

250 ISUS François

251 PENAUD Patrice

252 BONNAFE Estelle

1h24'22"

1h24f23"

1h24'26"

1h24'27"

1h24"28"

1h24*33"

1h24"42"

1h24'46"

1h24'5T

1h24'58"

1h25'01"

1h25"29"

1h25'42"

1h26'03"

1h26'57"

1h26'57"

1h26'58"

1h27'04"

1h27"IO"

1h27-M"

1h27"M"

1h27'13"

1h27"21"

1h27-23"

1h27-25"

1h27"26"

1h27'27"

1h27'30"

1h27f31"

1h28#06"

1h28"ir

1h28-18"

1h28>35"

1h28'40"

1h28'52"

1h29'43M

1h29I45"

1h29-46"

1h30'ir

1h30'29"

1h30'35"

1h30f40"

1h30'42"

1h31'00"

1h31'20"

1h3V25"

1h31-32"

1h31'32"

1h3r48"

1h3r48"

1h32'21"

1h32'28"

1h32'29"

1h33-IO"

1h34-16"

1h34*24<<

1h34'26"

1h34"27"

1h34'27"

1h35'49"

1h36'06"

1h36*06"

1h37'05"

1h37l06"

1h37"55"

V3M M3

SEM /73

V1F/66

V1F/64

SEM /75

V3F /48

V1M/68

SEM/71

V2M /50

V1F/59

V2M /55

V1M/59

SEF /70

V1F/67

V1F/61

V1M/66

V1M/59

V1F/61

SEF /69

V1M/63

SEM /73

ESM /88

V1M/64

V1M/64

V2M /55

V1M/63

V1M/62

V1M/62

V1M/63

V1M/62

SEM/75

SEM/74

V2M /53

V1F/63

V1M/65

V1M/59

V1F /63

V1M/59

V1M/60

SEM /69

V1F/61

V1M/61

V3M /48

V2M/51

SEM /74

V3M /41

V2M /50

SEM /75

SEF /82

V1F/62

SEF /75

V1M/66

SEM /70

V1M/64

V2M /56

SEM/74

SEM/70

SEF /76

V1M/62

V2F /58

V2F /54

V2M /52

V3F /48

V1M/65

SEM ,'72

SEF .77

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/032

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/081

PYR/081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/081

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR'031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR,' 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/081

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/082

Top Police

Ca Balma

Ca Balma

Ca Balma

France

Coursadais

Tisseo Kangourou

Fonsegrives

Running Club Amiez

Cloches Pieds

Cloche Pieds

Eflu

T R U C C Toulouse

Blagnac Se

Haut De Forme

Les Raymarts

Running Club Amiez

Aventuriers Du Bitume

Aventuriers Du Bitume

Asptt Toulouse

Ronde De Villmur

Les Pieds Lurons Saint Jean

Fonsegrives

Haut De Forme

Asa Lavaur

Asa Lavaur

Amiez

Running Club Amiez

Asa

As Dépêche

1109597

T156977

3

59

8

9

60

1

75

61

33

10

34

76

9

11

12

77

78

13

10

79

62

3

80

81

35

82

83

84

85

86

63

64

36

14

87

88

15

89

90

65

16

91

4

37

66

5

38

67

11

17

12

92

68

93

39

69

70

13

94

4

5

40

2

95

71

14

10,1

10,1

10,1

10,1

10.1

10.1

10.1

10.1

10.0

10.0

10,0

10,0

9.9

9.9

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.7

9.7

9,7

9.7

9.7

9.7

9.7

9.6

9.6

9,6

9,6

9.5

9.5

9.5

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.4

9.3

9.3

9,3

9,3

9.3

9.3

9.2

9.2

9.2

9.1

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

8.9

8.9

8.9

8.8

8.8

8.7

116

286

26

13

105

262

87

255

101

204

104

173

275

55

230

233

239

168

43

200

155

177

31

6

189

39

76

283

161

151

266

79

260

23

264

144

94

95

32

270

126

152

261

170

25

193

259

209

122

197

3

265

250

58

14

85

273

160

167

192

20

120

24

119

257

154
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253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

VALDIGUIE Marc

RUMEAU Jean-chfislopho

TONIUTTI Marie-claire

AUGE Sophie

DETCHART Pascal

RUFFAT Gérard

PINTAT Martine

FOISSAC Maurice

THIELS Vanessa

COUSTERE Jean-francois

RICARD Denis

RABOISSON Jacques

ALBAZ Sophie

CARLES Florence

LERISSON Fabienne

BOUSQUET Cathy

FAURY Katia

SURIN Nathalie

MENIER Géraldine

RIBET Marion

LAPEYRE Maryse

1h38"55"

1h38'57"

1h38'58"

1h39'14"

1h39*44"

1h39*53"

1h39'53"

irtfgw

1h39*55"

1h40'06"

1h40'06"

1h40'25"

1h40'36"

1h40'45"

1h42'19"

1h42'23"

1h42l24"

1h42l58"

1h46'25"

1h47l00"

1h47l4S"

1h49l10"

V1M/61

SEM /73

V1F/61

SEF /72

V2M /56

V3M /48

V2F /56

V3M /47

SEF/72

V2M /56

V4M /32

V2M /53

V1F/67

V1F/68

SEF /73

V2F /58

V1F/68

V1F/67

SEF /75

SEF/74

V1F/64

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 032

Les Coustalats

Running Club Amiez

UFOLEP

Epicuriens

Epicuriens

Epicuriens

Haut De Forme

Running Club Amiez

lise Jourdain

96

72

18

15

41

6

6

7

16

42

1

43

19

20

17

7

21

22

18

19

23

1

8.6

8.6

8.6

6.6

8.5

8.5

8.5

8.5

8.5

8,5

8,5

8.5

8.5

8,5

8.3

8.3

8.3

8.3

8.0

8.0

7.9

7.8

54

267

114

46

64

65

66

67

4

165

106

133

59

219

47

50

72

121

7

11

223

Nb de résultats : 274 (222 hommes. 51 femmes)
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la Foulée Cap Montas 2008 14 km

dimanche 22 juin 2008 - forêt de Buzet

000000

capmontas

Résultats individuels : 14.200 km Scratch Féminin

Place Nom prénom (Nat)

1 LAFFORGUE Liliane

2 MALABRE Karine

3 PICHLAK Sophie

4 PRIVE Marlene

5 CHARRIER Hélène

6 OLIVIER Aude

7 FREZOULS Audrey

8 RAFFANEL Catherine

9 ARDILLLY Maud

10 BROUSSE Sylvie

11 BOSCLisielle

12 DARIES Marie Hélène

13 CHATIGNER-BLANCHARD

14 STÉ ROMANE CASTANIE

15 CAHUZAC Céline

16 SCHRAMER Francino

17 BONNAL Nathalie

18 CARCY Chistelle

19 SIGUIER Catherine

20 RAVAYROL Chistine

21 VIVES Martine

22 RAUREL VINOT Joséphine

23 PLUTA Christine

24 VILLARD Raphaelle

25 PEREZ Michel

26 THIERRY Chritel

27 PERTEL Sandrine

28 SATGE FABREGUE Florence

29 ROY Nathalie

30 DOUARD Anne Marie

31 MONTEIL Laetitia

32 MAGNE Marie

33 MARTIN Cécile

34 BELLaure

35 MAGIERA Canne

36 FERREUX Nadia

37 BAERT Chantai

38 BONNAFE Estelle

39 TONIUTTI Marie-claire

40 AUGE Sophie

41 PINTAT Martine

42 THIELS Vanessa

43 ALBAZ Sophie

44 CARLES Florence

45 LERISSON Fabienne

46 BOUSQUET Cathy

47 FAURYKatia

48 SURIN Nathalie

49 MENIER Géraldine

50 RIBETMarion

51 LAPEYRE Maryse

Nb de résultats : 51 (0 homme. 51

Perf.

59'35"

1h05'06"

1hO5'22"

1hO6'36"

1h09'10"

1h14"37"

1h14'48"

1h16'41"

1M 7*48"

1h20<58"

1h21'28"

1h21"33"

1h22'15"

1h22'39"

1h23'16"

1h23'24"

1h23é45"

1h24'01"

1h24'26"

1h24#27"

1h24'33"

1h24'58"

1h25"42"

1h26'03"

1h26'57"

1h27"04"

1h27'10"

1h28'40"

1h29'45"

1h30'35"

1h3V32"

1h31"48"

1h3r48"

1h34l26"

1h34'27"

inas^"

1h36'06"

1h37'55"

ihSB'SB"

u^sr

1h39'55"

1h40'36"

1h40#45"

1h42'19"

1h42'23"

1h42"24"

1h42'58"

1h46*25"

1h47f00"

1h47'45"

femmes)

Cat /né(e)

V1F/64

V1F/67

SEF /76

V1F /67

SEF /71

SEF/75

SEF /85

VIF/60

SEF /73

SEF/71

V2F /57

V1F/66

SEF /72

V2F/51

SEF /75

V2F/51

V1F/66

V1F/68

V1F/66

V1F/64

V3F /48

V1F/59

SEF /70

VIF/67

V1F/61

V1F/61

SEF /69

VIF/63

V1F/63

V1F/61

SEF /82

V1F/62

SEF/75

SEF /76

V2F /58

V2F /54

V3F /48

SEF /77

V1F/61

SEF /72

V2F /56

SEF /72

V1F/67

V1F/68

SEF /73

V2F /58

V1F/68

V1F/67

SEF /75

SEF /74

V1F/64

Ligue / Dép Equipe

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/081 Top Police

PYR/031 Ca Balma

PYR / 031

PYR/081

PYR / 031 Aventuriers Du Bitume

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR / 031 Les Pieds Lurons Saint

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031 BlagnacSc

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR / 031 Aventuriers Du Bitume

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031 Ca Balma

PYR / 031 Ca Balma

PYR/031

PYR/031 Fonsegrives

PYR/031

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR/081

PYR/031 Eflu

PYR/031 T R U C C Toulouse

PYR/031 Running Club Amiez

PYR / 031 Aventuriers Du Bitume

PYR/031 Asptt Toulouse

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/081 AsaLavaur

PYR/031 Amiez

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR/031 As Dépèche

PYR/082

PYR / 031 Les Coustalats

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR/031 Epicuriens

PYR/031

PYR/081 Haut De Forme

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/032 lise Jourdain

14km200m

course en forêt avec 220 m

positificenco PI. réelle

7

36

37

45

1015183 64

104

107

127

133

Jean 158

161

163

166

172

173

177

180

181

1109597 189

190

192

196

199

200

201

204

205

220

223

227

235

236

237

244

246

247

249

252

255

256

259

261

265

266

267

268

269

270

271

272

273

de dénivelé

km/h

14,3

13,1

13,0

12.8

12.3

11.4

11.4

11.1

11.0

10,5

10.5

10.4

10.4

10.3

10.2

10.2

10.2

10.1

10.1

10.1

10,1

10,0

9.9

9.9

9.8

9.8

9.8

9,6

9.5

9.4

9.3

9.3

9.3

9.0

9.0

8,9

8.9

8.7

8.6

8.6

8.5

8.5

8.5

8.5

8,3

8,3

8.3

8,3

8,0

8,0

7,9

Doss

212

211

229

131

123

102

140

97

37

252

139

22

19

74

16

96

63

166

26

13

262

204

275

55

230

168

43

23

94

126

122

197

3

160

192

20

24

154

114

46

66

4

59

219

47

50

72

121

7

11

223
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la Foulée Cap Montas 2008 14 km

dimanche 22 juin 2008 - forêt de Buzet

000000

capmontas

Résultats individuels : 14.200 km Classement par cathégories 14km200m

220 m de dénivelé positif

286 engagés

ESM

Place Nom prénom (Nat)

1 BERNARD Yannick

2 ROUSSELLE Benjamin

3 DAUZATS David

SEF

Place Nom prénom (Nat)

1 PICHLAK Sophie

2 CHARRIER Hélène

3 OLIVIER Aude

4 FREZOULS Audrey

5 ARDILLLY Maud

6 BROUSSE Sylvie

7 CHATIGNER-BLANCHARD Ka

8 CAHUZAC Céline

9 PLUTA Christine

10 PERTEL Sandrine

11 MONTEIL Laetitia

12 MARTIN Cécile

13BELLaure

14 BONNAFE Estelle

15 AUGE Sophie

16THIELSVanessa

17 LERISSON Fabienne

18 MENIER Géraldine

19 RIBET Manon

SEM

Place Nom prénom (Nat)

1 BELGARRIC Olivier

2 SOUDJAE Andic

3 LAUZE Frédéric

4 LHUILUER Baptiste

5 MATHERON Sébastien

6 CABIOC'H Mathieu

7 VEYRAC Denis

8 LLUNELL Sébastien

9 COQUELIN Karles

10 ESCANDE Stéphane

11 GOBIN Sylvain

12 TESSIER Benoit

13 SADRAN Olivier

14 BERGES Lionel

15 GONZALEZ Nicolas

16 CONSIL Anthony

17 GUENARD Cyril

18 MATANSKA?

19ROUDIESteeve

20 MAIRE Jean Christophe

21 BROUSSE David

22 DOTTE Teva

23 HOARAU Christian

24 DAUZATS Marc

25 LORET Remy

26 PERTEL Christian

27 PORIER Marc

28 CUSSOT Sylvaine

29 BRUNEAU Nicolas

30 MONTEL Ludovic

31 BEDOUCH Frédéric

32 DUVAUCHELLE Laurent

33 CASTILLO Tony

34 PARAUD Vincent

35 LE GRUMELEC Gwendal

36 FAUVEAU Arnaud

37 MONTAGNE Thomas

38 PREVOST Nicolas

39 BIBOULET Marc

40 MARTIN Frédéric

Perf

1hO6-O7"

1hO6l42"

1h27'13"

Perf.

1hO5'22"

1hO9-IO"

1h14f37"

1h14'48"

1h17'48"

1h20#58"

1h22*15"

1h23'16"

1h25'42"

1h27'10"

1h31'32"

1h3ï48"

1h34'26"

1h37'55"

1h39"14"

1h39'55"

1h42'19"

1h46'25"

1h47W

Perf.

53'13"

54'39"

56'56"

1hO1'21"

1h02'21"

1hO2J32"

1hO2'42"

1h03'01"

1hO3'19"

1hO3"19"

1hO3#48"

1hO4"39"

1hO6'23"

1hO6*46"

1hO7'28"

1hO7*36"

1hO7'48"

1hO8"27"

1h08'30"

1hO8#31"

1h09"20"

1hO9*24"

1h10'05"

1h10l38"

1h10'45"

1h11'00"

1h11"l3"

1hir48"

1h12"15"

1h13"27"

irm'SB"

1h14>01"

1h14'37"

1h15'44"

1h15'52"

1h16'11"

1h16'16"

1h16'34"

1h16'35"

1h17'21"

Cat /né(e)

ESM/87

ESM /88

ESM /88

Cat /né(e)

SEF /76

SEF/71

SEF /75

SEF /85

SEF/73

SEF/71

SEF /72

SEF /75

SEF/70

SEF /69

SEF /82

SEF/75

SEF /76

SEF /77

SEF/72

SEF /72

SEF/73

SEF/75

SEF 174

Cat /né(e)

SEM /73

SEM /73

SEM /73

SEM /82

SEM /72

SEM /75

SEM /73

SEM /74

SEM /70

SEM /70

SEM /83

SEM /75

SEM /69

SEM /73

SEM /73

SEM/79

SEM/75

SEM /72

SEM /72

SEM /75

SEM /69

SEM/75

SEM /69

SEM/75

SEM /72

SEM /69

SEM /69

SEM /82

SEM /80

SEM /77

SEM /79

SEM /73

SEM /74

SEM /84

SEM /78

SEM /76

SEM /74

SEM /76

SEM/72

SEM/81

Ligue / Dép Equipe Licence

NPC / 062

PYR/031 Cepet

PYR / 031

Ligue / Dép Equipe Licence

PYR/031

PYR / 031 Ca Batma 1015183

PYR/031

PYR/081

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR / 031 Les Pieds Lurons Saint Jean

PYR / 031

PYR/031 Running Club Amiez

PYR / 031

PYR / 031 T R U C C Toulouse

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081 Asa Lavaur

PYR/082

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

Liquc / Dép Equipe Licence

PYR/031 CaBalma

PYR/031

PYR/031 CaBalma

PYR/031 BSC

PYR/031

PYR/081 CaBalma

PYR/031 CaBalma

AQU / 064 Stap

PYR/031

PYR / 031 Albi Cheminots Sports 50247004

PYR / 031

PYR/031 Satuc

PYR / 031

PYR / 031 Ca Balma

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031 Eflu

PYR/031 Umicef

PYR / 081 Asa Lavaur

PYR / 031 Les Pieds Lurons Saint Jean

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031 T R U C C Toulouse

PYR/031

PYR / 031 Ca Balma

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/081 Haut De Forme

PYR / 031 Aventuriers Du Bitume

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031 Latecoere

PYR / 031 En El Ramon Todo Es Bueno

PYR/031 Sport Consept

PI. réelle

39

46

208

PI. réelle

37

64

104

107

133

158

166

173

199

205

235

237

244

252

256

261

267

271

272

PI. réelle

1

2

3

10

17

18

20

23

24

25

28

32

43

47

51

53

54

58

59

60

67

66

72

76

79

80

83

84

88

96

99

100

105

116

118

120

122

124

125

129

km/h

12,9

12.8

9.8

km/h

13.0

12.3

11.4

11,4

11.0

10.5

10.4

10.2

9.9
9.8

9.3

9.3

90

8,7

8.6

8.5

8.3

8.0

8,0

km/h

16.0

15,6

15.0

13.9

13.7

13.6

13.6

13.5

13.5

13.5

13.4

13.2

12.8

12.8

12.6

12.6

12.6

12.4

12.4

12,4

12.3

12.3

12.2

12.1

12.0

12.0

12.0

11.9

11.8

11.6

11.5

11,5

11.4

11.2

11.2

11,2

11.2

11.1

11.1

11.0

Doss

287

129

177

Doss

229

123

102

140

37

252

19

16

275

43

122

3

160

154

46

4

47

7

11

Doss

153

111

156

41

10

228

225

226

217

75

254

243

83

172

80

277

147

149

15

249

253

269

128

178

81

44

181

188

100

109

184

12

93

73

251

234

28

221

82

34
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41 SAVARY Nicolas

42 ROUX Gilles

43 OTAL Rodolfe

44 CARDAILLAC Paul

45 RUDYJ Yann

46 GUILLOU Christophe

47 PASQUET Benoit

48 VIRONNEAU Fabrice

49 ESTRADE Sebastien

50 SADOUL Virgine

51 PLISSONNEAU Fabien

52 LERISSON Sebastien

53 HELIN Philippe

54 DUBROCA Laurent

55 BELMEBROUK Laurent

56 ALADEL Philippe

57 BROUARD David

58 JULIA Frédéric

59 BENJAMIN Arnaud

60 MESTROT Bertrand

61 RASCOUSSIE Frédéric

62 LANGEARD Cyril

63 RECHEU Christian

64 SUAREZ Olivier

65 DEBIA Thierry

66 SUARDI Eric

67 TARDIEU Patrick

68 CARETERO Stéphane

69 BELLARD Cedric

70 ROUTABOUL Joël

71 PENAUD Patrice

72 RUMEAU Jean-christophe

V1F

Place Nom prénom (Nat)

1 LAFFORGUE Liliane

2 MALABRE Karine

3 PRIVE Marlene

4 RAFFANEL Catherine

5 DARIES Marie Hélène

6 BONNAL Nathalie

7 CARCY Chistelle

8 SIGUIER Catherine

9 RAVAYROL Chistine

10 RAUREL VINOT Joséphine

11 VILLARD Raphaelle

12 PEREZ Michel

13 THIERRY Chritel

14 SATGE FABREGUE Florence

15 ROY Nathalie

16 DOUARD Anne Marie

17 MAGNE Marie

18 TONIUTTI Marie-claire

19 AI.BAZ Sophie

20 CARLES Florence

21 FAURY Katia

22 SURIN Nathalie

23 LAPEYRE Maryse

V1M

Place Nom prénom (Nat)

1h17'22"

1h17*41"

1h17'59"

1h18'07"

1h18"13"

1h18"23"

1h18'29"

1h18"32"

1h19"03"

1h19'23"

1h19'28"

1h19'49"

1h2u'48"

1h20'S9"

1h21"46"

1h22"27"

1h22"36"

1h23"38"

1h24'23"

1h24'28"

1h24*46"

1h27'11"

1h28'17"

1h28"l8"

1h30*29"

1h3V00"

1h31'32"

1h34'16"

1h34'24"

1h37'06"

Perf.

59*35"

1h05*06"

1hO6'36"

1h16'41"

1h2V33"

1h23'45"

1h24>01"

1h24'26"

1h24'27"

1h24'58"

1h26"03"

1h26"57"

1h27>04"

1h28"40"

1h29'45"

1h30"35"

1h3V48"

1 POTHIER Fabrice

2 LACAZE Patrice

3 LAFFORGUE Pierre-laurent

4 SOUBRIER Patrik

5 PIFFARI Jean Daniel

6 RAYMOND Remy

7 JOLY Laurent

8 DALINVAL Stéphane

9 MARTINS Charles

10 BERNIER Jean Pierre

11 NONIS Pascal

12 MEULET Didier

13 DELTHEIL Jean-christophe

14 LEROY Christophe

15 MOTTET François

16 LADAGNONS Chrristophe

17 ASSIER Laurent

18 BONILLA Thierry

19 VIDAL Georges

20 MAUCO Fabrice

21 LAUR Gilles

22 GUILLAUME Jean Marc

1h40'36"

1h40'45"

1h42'24"

1h42l58"

1h47445"

_Perf.

57'23"

58f29"

59'29"

59'58"

1hO1'14"

1h0V33"

1hOV37"

1hO1"58"

1hO2f14"

1hO2-49"

1hO3"48"

ihO.4'21"

1hO4'39"

1h04'57"

1hO5é53"

1hO6*12"

1hO6"17"

1hO6'33"

1hO6"54"

1hO7"ir

SEM /80

SEM /75

SEM /77

SEM /75

SEM /73

SEM /71

SEM /70

SEM /75

SEM /76

SEM /80

SEM /72

SEM /78

SEM /71

SEM /75

SEM /69

SEM /70

SEM /75

SEM /72

SEM /73

SEM /75

SEM/71

SEM /73

SEM /75

SEM /74

SEM /69

SEM /74

SEM /75

SEM /70

SEM /74

SEM /70

SEM /72

SEM /73

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

Ca Balma

Cloches Pieds

Blaqnac Se

Ca Balma

Coursadais

Fonseqrives

Cat ,'né(e) Ligue / Dép Equipe

130

132

134

136

138

140

141

142

145

149

151

152

156

159

164

170

171

179

188

191

194

207

217

218

226

T156977 231

234

239

242

243

251

254

Licence PI. réelle

V1F/64

V1F/67

V1F/67

V1F/60

V1F/66

V1F/66

V1F/68

V1F/66

V1F/64

VIF/59

VIF/67

V1F/61

V1F/61

V1F/63

V1F/63

V1F/61

V1F/62

V1F/61

V1F /67

V1F /68

V1F /68

V1F /67

V1F/64

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 032

Too Police

Aventuriers Du Bitume

Ca Balma

Ca Balma

Fonseqrives

Runninq Club Amiez

Eflu

Runninq Club Amiez

Aventuriers Du Bitume

Asptt Toulouse

Les Coustalats

Haut De Forme

Runninq Club Amiez

lise Jourdain

1109597

7

36

45

127

163

180

181

189

190

196

200

201

204

220

223

227

236

255

265

266

269

270

273

Cat/né(e) Ligne/Dép Equipe

V1M/61

V1M/68

V1M/65

V1M/68

V1M/61

V1M/60

V1M/65

V1M/67

V1M/61

V1M/59

V1M/67

V1M/66

V1M/67

V1M/67

V1M/66

V1M/67

V1M/64

V1M/64

V1M/59

V1M/67

V1M/60

V1M/66

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/081

PYR/081

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

Blaqnac Se

Asptt Toulouse

Aseat

As Dépêche Du Midi

Runninq Racinq Tri

Les Zinzins Des Coteaux

Cloche Pieds

Runninq Racinq Tri

Louve Fousprutes

Runninq Club Amiez

Uscat

Rouffiac

1053101

T159469

4

5

6

8

9

11

12

13

16

21

22

27

29

31

33

34

38

40

42

44

49

50

11.0

11.0

10.9

10.9

10.9

10.9

10.9

10.8

10.8

10.7

107

107

10.5

10.5

104

10.3

10.3

10.2

10.1

10.1

10.1

9.8

9.7

9.6

9.4

9.4

9.3

9.2

9.0

9.0

8.8

8.6

18

268

278

203

127

112

27

5

61

157

2

48

235

285

89

56

281

110

286

105

255

155

266

79

270

25

209

250

85

273

257

267

km/h Doss

14.3

13.1

12.8

11.1

10.4

10.2

10.1

10.1

10.1

10.0

9.9

9.8

9.8

9.6

9.5

9.4

9.3

8.6

8.5

8.5

8.3

8.3

7.9

212

211

131

97

22

63

166

26

13

204

55

230

168

23

94

126

197

114

59

219

72

121

223

Licence PI. réelle km/h Doss

14.8

14.6

14.3

14.2

13.9

13.8

13.8

13.7

13.7

13.6

13.5

13.4

13.3

13.2

13.2

13.1

12.9

12.9

12.9

12.8

12.7

12.7

135

134

199

210

143

218

227

145

196

21

272

185

280

70

8

91

113

216

237

33

162

279
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23 SERRES Thierry 1hO7'31"

24 IBANEZ Pascal 1h08"07"

25 GUYON Bruno 1hO8'21"

26 CALDAS Carlos 1hO8'45"

27 VERDIE William 1hO8'57"

28 FONTAINE Bruno 1hO9'14"

29 COUREAU Jean-michel 1hO9'16"

30 PERATE Boryce 1hO9'48"

31 DUBARLE Patrick

32 BRUEL Jean Yves

33 SUTEAU Bernard 1h10'17"

34 BLIN Olivier 1h10"30"

35 DAUZATS Jean 1h10'37"

36 GUITTON Olivier 1h10'42"

37 DELAUX Laurent 1 h 11 '04"

38 CHAPELAIN Pascal 1h11"08"

39 TROCELLIER Jean-pierre 1 h11 '49"

40 CHOLAT Thierry 1 h11 '57"

41 LETAIEFSIim 1h12"23"

42 BOUDRET Albert 1h12'25"

43 DUBOIS Gilles 1h12'40"

44 LIANCE Hervé 1h13*07"

45 BARBE La u rent 1M 3'10"

46DULACYves IMS^e"

47 PRIVE Hervé 1h14'04"

48 LEMARCHAND Michel 1 h1 4TJ5"

49 DINSE Laurent itvMW

50 DELEAU Alain 1h15W

51 REVELLAT Dominique 1h15'04"

52 BONNAL François 1 h15'11 "

53 THIOO Laurent 1 h15'20"

54 BOUCHAUD Christian 1 h15'21 "

55 JULIA Thierry 1 h15'28"

56 CARLES Christophe 1 h15'44"

57 CARRADE Thierry 1h16'02"

58KARPPPaul 1h16'15"

59 RABINIAULT Philippe 1h16'18"

60 LAKOUSSANH Jean Michel 1h17"33"

61 BAZY Patrick 1h18'00"

62 GOMBERT Eric 1 h18'08"

63 GARRIGUE Jean-claude 1h18'19"

64 ALLAIN Thierry 1 h1 8"35"

65 SERRES Alain 1 h19'11 "

66 BELLON Pascal 1h20'25"

67 FODE Jean-louis 1h20'34"

68 BORONAT Didier 1h20'45"

69 GARRIGA Christian 1 h21 P51 "

70 BERTRAND Richard 1h22'15"

71 BOYER BRESSOLLES Gilles 1h22'16"

72 PERRET Evelyne 1h23'17"

73 RUER Pascal 1h23*18"

74 DURAND Christian 1h24TJ2"

75 VAYSSE Nicolas 1h24*42"

76 MARAIS Patrick 1h25'29"

77 ROUX Viviane 1h26l57"

78 CORBIERE Alain 1h26I58"

79 PAMIES Brigitte 1h27f11"

80 TALINA Georges 1h27l21"

81 DIEVALEric 1h27'23"

82 REGIMBEAU Jacques 1h27"26"

83 CHABOY Jean Luc 1h27'27"

84 ALIBERT Pascal 1h27'30"

85 DESBLES Jean-luc 1h27'31"

86 BOUTTIER Frédéric 1h28TJ6"

87 DELPOUX Alain 1h28'52"

88 BEDEL Claude 1h29'43"

89 LE FLOCH Hervé 1h29'46"

90 FEVRIER Michel 1h30'11"

91 SERGENT Christophe 1h30'40"

92 PERLEMOINE Philippe 1h32*21"

93 ALBAZ Gilles 1h32a29"

94 GARRIC Philippe 1h34'27"

95 ISUS François 1h37#05"

96 VALDIGUIÉ Marc ihSS'SS"

V2F

Place Nom prénom (Nat) Perf.

V1M/66

V1M /59

V1M/63

V1M/68

V1M/61

V1M/67

V1M/67

V1M/65

V1M/60

V1M/67

V1M/60

V1M/67

V1M/64

V1M/60

V1M/66

V1M/62

V1M/68

V1M/60

V1M/67

V1M/59

V1M/64

V1M/63

V1M/63

V1M/62

V1M/64

V1M/63

V1M/68

V1M/60

V1M/63

V1M/66

V1M/63

V1M/66

V1M/66

V1M/68

V1M/63

V1M /60

V1M/62

V1M/67

V1M/64

V1M/63

V1M/60

V1M/62

V1M/60

V1M/60

V1M/67

V1M/59

V1M/64

V1M/59

V1M/62

V1M/68

V1M/61

V1M/59

V1M/68

V1M/59

V1M/66

V1M/59

V1M/63

V1M/64

V1M/64

V1M/63

V1M/62

V1M/62

V1M/63

V1M/62

V1M/65

V1M/59

V1M/59

V1M/60

V1M/61

V1M/66

V1M/64

V1M/62

V1M/65

V1M/61

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/012

PYR / 081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/081

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/082

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/032

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR / 032

PYR / 081

PYR/081

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 081

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

As Sidmi

Toac

Aventuriers Du Bitume

Les Zinzins Des Coteaux

Cloches Pieds

Aseat

Les Groulos

Amiez

Blaqnac Se

Blaqnac Se

Top Police

Running Club Amiez

Asptt Toulouse

Running Club Amiez

Haut De Forme

Runninq Club Amiez

Usca Lescur

Usl Football

Aventuriers Du Bitume

Aventuriers Du Bitume

Les Pieds Lurons Saint Jean

Les Zinzins Des Coteaux

Cloches Pieds

France

Cloches Pieds

Cloche Pieds

Blaqnac Se

Haut De Forme

Les Ravmarts

Aventuriers Du Bitume

Haut De Forme

Asa Lavaur

Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence PI.

52

55

57

62

63

65

66

69

70

71

73

74

75

78

81

82

85

87

89

90

93

94

95

98

101

102

109

110

111

112

113

114

115

117

119

121

123

131

135

137

139

143

146

153

154

155

165

167

168

175

176

182

193

198

202

203

206

209

210

212

213

214

215

216

221

222

224

225

228

238

240

245

250

253

elle

161

172

177

246

247

259

12.6

12.5

12.5

12.4

12,4

12.3

12.3

12.2

12.2

12.2

12.1

12.1

12.1

12.1

12.0

12.0

11.9

11.8

11.8

11.8

11.7

11.7

11.6

11.6

11.5

11.5

11.4

11.4

11.3

11.3

11.3

11.3

11.3

11.2

11.2

11.2

11.2

11.0

10.9

10.9

10.9

10.8

10.8

10.6

10.6

10.6

10.4

10.4

10.4

10.2

10.2

10.1

10.1

10.0

9.8

9.8

9.8

9.8

9.8

9.7

9.7

9.7

9.7

9.7

9.6

9.5

9.5

9.4

9.4

9.2

9.2

9.0

8.8

8.6

km/h

10.5

10.3

10.2

9.0

8.9

8.5

183

86

194

220

242

159

164

146

92

186

191

69

163

274

84

207

231

206

282

148

40

271

136

171

130

124

9

71

36

62

244

53

42

214

222

248

201

45

187

202

158

1

256

179

215

103

276

98

99

258

68

236

87

173

233

239

200

31

6

39

76

283

161

151

264

144

95

32

152

265

58

167

119

54

Doss

139

74

96

192

20

66

1 BOSCLisielle 1h2V28" V2F /57

2 STE ROMANE CASTANIE Simo 1h22'39" V2F /51

3 SCHRAMER Francine 1h23'24" V2F/51

4 MAGIERA Carine 1h34'27" V2F/58

5 FERREUX Nadia 1h35'49" V2F/54

6 PINTAT Martine 1h39'53" V2F /56

PYR / 031

PYR/031 Blaqnac Se

PYR / 031 Aventuriers Du Bitume

PYR / 031 Amiez

PYR / 031 Running Club Amiez

PYR/031 Epicuriens
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7 BOUSQUET Cathy

V2M

Place Nom pronom (Nat)

1h42'23" V2F/58 PYR/031

Per(, Cal /né(e) Ligue / Dép Equipe

268 8.3 50

Licence PI. réelle km/h Ooss

1 CAMPRUBI Didier

2 CAZENEUVE Robert

3 HANNY Pascal

4 SAINTE-ROMANE Marcel

5 LALA Robert

6 GAILLARDOU Pierre

7 LEGUISTIN Pierre

8 BONNES Yves

9 LEMAITRE Claude

10 FERRANDO Alain

11 ESQUIROL Jean-pierre

12 CHAMPION Charles

13 LACROIX Patrick

14 MADERRsne

15 SALUDAS Denis

16 NAVARRO Pierre

17 DINTILHAC Serge

18 FREZOULS Michel

19 PHILIPPON Jean-marc

20 DUBOIS Gilles

21 EHNAUT Pascal

22 BICHON Marc

23 BOUSQUET Hubert

24 SALMON Daniel

25 MADER Yves

26 WINDISH Jean-jacques

27 NAVETTE Joseph

28 CAMBON Michel

29 FUSTIER François

30 SANTOUL Bernard

31 CHAILLAND Gérard

32 FIGUET Marc

33 BOURJADE Alain

34 BRETOU Claude

35 ROZES Christian

36 FOUGERAS Claude

37 BONVINO Gérard

38 BOURDIOL Isabelle

39 OUBRIL Laurent

40 BOSCARIOL Roland

41 DETCHART Pascal

42 COUSTERE Jean-francois

43 RABOISSON Jacques

V3F

Place Nom prénom (Nat)

1 VIVES Martine

2 BAERT Chantai

V3M

Place Nom prénom (Nal)

1h02l07"

1hO2'13"

1hO2'38"

1hO3'45"

1hO4'15"

1hO5"01"

1hO6'13"

1hO6"49"

ihOB'ir1

1hO8'42"

1h10"38"

1h12'2S"

1h12"32"

1h13'32"

1h14W

1h14'40"

1h14'49"

1h16"40"

1h16'46"

1h19'16"

1h19'26"

1h21'14"

1h21'31"

1h22l18"

1h23"36"

1h24l03"

1h24"l4"

1h24'19"

1h24'S1"

1h27'25"

1h28'35"

1h31'25"

1h33"10"

1h36'06"

1h39"44"

1h40'06"

1h40'25"

Perf.

V2M /58

V2M /58

V2M /57

V2M /49

V2M /56

V2M /55

V2M /54

V2M /50

V2M /54

V2M /56

V2M /56

V2M /55

V2M /58

V2M /54

V2M /54

V2M /55

V2M /58

V2M /54

V2M /55

V2M /55

V2M /56

V2M /50

V2M /57

V2M /56

V2M /52

V2M /58

V2M /51

V2M /55

V2M /57

V2M /51

V2M /52

V2M /57

V2M /50

V2M /55

V2M /55

V2M /53

V2M /51

V2M /50

V2M /56

V2M /52

V2M /56

V2M /56

V2M /53

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/081

PYR / 031

PYR / 031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR / 081

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR / 031

PYR / 031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/031

PYR/081

PYR/031

PYR / 031

PYR/031

Spiridon Occitanie

Alhle 632

Enfile Tes Baskets

Ascat

Tis Thaïes

Ca Balma

Aseat

Ffm

Courir Fonseartves

Cloches Pieds

Les Rives Du Tarn Runninq

Aseat

Efluv

Capascat

Cloches Pieds

Aseat

Tisseo Kanqourou

Les Pieds Lurons Saint Jean

Asa

UFOLEP

14

15

19

26

30

35

41

48

56

61

77

86

91

92

97

103

106

108

126

128

144

147

148

150

157

160

162

169

178

183

184

185

195

197

211

219

230

233

241

248

257

262

264

Cat /nê(e) Ligue / Dép Equipe Licence PI. réelle

1h24é33" V3F/48 PYR/031

1h36*06" V3F/48 PYR / 031 As Dépèche

Pcrf. Cat /né(e) Ligue / Dcp Equipe

192

249

13.7

13.7

13.6

13.4

118

180

138

108

13.3 247

13.1 77

12.9 246

12.8 137

195

182

8.9

8.5

263

12.5

12.4

12.1

11.9 232

11.8 208

11.7 141

11.6 175

11.5 190

11.4 240

11.4 142

245

238

11.1

11.1

10.8 224

10.7 17

10.7

10.7

49

107

10.5 52

10.5 176

10.5 132

10.4 169

10.2 198

10,1 241

10.1 174

10.1 205

10.0 101

10.0 104

9.7 189

9.6 260

9.4 170

9.3 259

9.1 14

120

64

8.5 165

8.5 133

km/h Doss

10.1 262

6.9 24

Licence PI. réelle km/h Doss

1 SANCHEZ Daniel

2 VERGNET Roger

3 FILIPPINI Daniel

4 VIVES Michel

5 FERLIN Daniel

6 RUFFAT Gérard

7 FOISSAC Maurice

V4M

Place Nom prénom (Nat)

1h23'17" V3M/46 PYR/031 Runninq Club Amiez

1h24'22" V3M/44 PYR/031

1h24'22" V3M/43 PYR / 031 Top Police

1h30'42" V3M/48 PYR/031

1 h31 '20" V3M /41 PYR / 031 Ronde De Villmur

1h39"53" V3M/48 PYR/031 Epicuriens

1h39lS4" V3M/47 PYR/031 Epicuriens

Pcrf, Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe

174

186

187

229

232

258

260

10.2

10.1

10.1

30

117

116

9.4 261

9.3 193

8.5 65

8.5 67

Licence PI. réelle km/h Doss

1 RICARD Denis 1h40"06" V4M/32 PYR/031 263 8.5 106

Nb de résultats : 273 (222 hommes. 51 femmes)
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